1960

ישיבת המועצה למחקר ופיתוח המשתתפים דוד בן־גוריון, פרופ' ישראל דוסטובסקי, פרופ' א"ד ברגמן, פרופ' ג'וליו רקח, פרופ' אפרים קציר, פרופ' משה פריבס, פרופ' סולי כהן

1971

יום עיון מטעם האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים לרגל מלאות 85 שנה לדוד בן־גוריון. הנושא: "טיפוסי מנהיגות בתקופת המקרא". ג' דחנוכה תשל"ב, 15 בדצמבר 1971.
בתמונה: פרופ' בן־ציון דינור, נשיא המדינה מר זלמן שז"ר, פרופ' גרשום שלום, יו"ר הכנסת ראובן ברקת